13

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16 января 2026 г.

	№
	82/596-5

	г. Тверь

О Плане работы территориальной избирательной комиссии
Калининского района на 2026 год
      Заслушав информацию секретаря территориальной избирательной комиссии Калининского района  Л.А.Остротоновой  о выполнении Плана работы территориальной избирательной комиссии Калининского района на 2025 год, на основании статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области, постановления избирательной комиссии Тверской области от  25.12.2025  г. № 181/2136-7 «О Плане работы избирательной комиссии Тверской области  на 2026 год»,  территориальная избирательная комиссия Калининского района постановляет:
1.   Принять к сведению информацию о выполнении Плана работы территориальной избирательной комиссии Калининского района  за 2025 год.
2. Утвердить План работы территориальной избирательной комиссии Калининского района на 2026 год согласно приложению.
3.  Контроль  за исполнением Плана работы территориальной избирательной комиссии Калининского района возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Калининского района О.В. Бабкиной.
4. Разместить настоящее постановление на  сайте территориальной избирательной комиссии Калининского района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной
комиссии Калининского района
	Н.А.Тихомирова

	Секретарь

территориальной избирательной
 комиссии Калининского района
	Л.А.Остротонова